参考図番号：JLF243B_0081G-01 P1/10
株式会社 村田製作所
自動車用パワートレイン/セーフティ機器用チップコイル(チップインダクタ)
LQM21DH□□□□70□ 参考図
1. 適用範囲
当参考図は、チップコイル(チップインダクタ)LQM21DH_70シリーズに適用します。
1.1 適用用途：
・自動車用パワートレイン/セーフティ機器：走る・曲がる・止まるという動作や安全装置等にかかわる自動車用機器、

公称値
(μH)
許容差
(％)
インダクタ
ンス変化率
に基づく場
合*1
製品の自己発熱に
基づく場合*2
Typ. Max.
周囲温度
125℃*3
周囲温度
150℃*3
 LQM21DH100M70L 10 ±20 0.65 0.845 27 250 300 10
 LQM21DH150M70L 15 ±20 0.95 1.235 24 140 250 10
 LQM21DH220M70L 22 ±20 1.25 1.625 19 100 220 10
 LQM21DH330M70L 33 ±20 2.30 2.99 16 80 200 10
 LQM21DH470M70L 47 ±20 2.30 2.99 12 50 200 10
 LQM21DH101M70L 100 ±20 3.15 4.095 8 20 160 10
参考図番号：JLF243B_0081G-01 P2/10
株式会社 村田製作所
貴社品番 弊社品番
インダクタンス